СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№1.5/3 от 28 сентября 2020 года
                              «О принятии постоянных комиссий Собрания депутатов
                                            Михайловского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Михайловский сельсовет», в целях приведения нормативных актов Собрания депутатов Михайловского сельсовета в соответствие с действующим федеральным, областным законодательством, а также Уставом  муниципального образования «Михайловский сельсовет», Собрание депутатов Михайловского сельсовета и Решением Собрания  депутатов Михайловского сельсовета №1.1/2 от 25 сентября 2015 года «О принятии Регламента Собрания депутатов                                             Михайловского сельсовета».Собрание депутатов Михайловского сельсовета
РЕШИЛО:
1.Образовать  Собранию депутатов на срок своих полномочий  из числа депутатов постоянные комиссии Собрания депутатов (далее – постоянные комиссии).
 2. Собрание депутатов образует следующие постоянные комиссии:

1) по бюджету, налогам и собственности;
Савенкова Галина Валентиновна-председатель комиссии

Хрипкова Татьяна Алексеевна-член комиссии

Ромадыкина Любовь Васильевна-член комиссии
2) по благоустройству;
Крупенников Юрий Алексеевич-председатель комиссии

Шмаков Николай Алексеевич -член комиссии

Руденская Наталья Витальевна- член комиссии
3) по земельным  вопросам;
Скворцов Сергей Геннадьевич -председатель комиссии

Терехова Ирина Владимировна-член комиссии

Фирсова Галина Петровна-член комиссии
4) по мандатным вопросам и депутатской этике
Руденская Наталья Витальевна- председатель комиссии

Хмелевская Татьяна Николаевна-член комиссии

Фирсова Галина Петровна -член комиссии.

3.Контроль за соблюдением настоящего решения возложить на Председателя собрания депутатов Михайловского сельсовета Черемисиновского района.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель

Собрания депутатов

Михайловского сельсовета                                        Хмелевская Т.Н.
Глава Михайловского сельсовета                              Агеева О.И.